
Расписание платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 12» 

г.Чебоксары   во 2 полугодии 2018-2019 учебного года 

 

ФИО педагога Наименование 

курса 

Понедель-

ник 

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

Александрова 

Н.В. 
«Интеллектуальные 

витаминки» 
 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

 

   

Иванова  К.А «Интеллектуальные 

витаминки» 
 

13.30-14.10   13.30-14.10  

Павлова А.А. «Интеллектуальные 

витаминки» 
 

17.25-18.05 

(3Б) 

 17.25-18.05 

(3Б) 
 

 12.30-13.10 

13.20 – 14.00 

13.20 – 14.00 

 

Андреева Т.Ю. 
«В мире чисел»    14.00-14.45  

Давыдова А.В. «Интеллектуальные 

витаминки» 
 

 
16.45-17.25 

17.35-18.15 
 

17.35-18.15 

(3В) 
 

Столбова Л.Г. 
«В мире чисел»    

 
13.20 – 14.00 

Сидукова Л.И. «Интеллектуальные 
витаминки» 

 
13.00-13.40  13.00-13.40   

Игнатьева А.П. 
«Эрудит»   13.20 – 14.00   

 

 

 


